
*** * * EVROPSKÁ UNIE 

* * * * *** 
Evropské strukturální a fondy 

program Výzkum , vývoj a ,1411 lf I , ,t\ I VI 
t: 1 H I li • ' 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Zadávací dokumentace 

pro zakázku na dodávky v nadlimitním režimu 
zadávanou v v souladu s ust. § 56 zákona 
134/2016 Sb., o zadávání zakázek, v 

s názvem: 

,,Datové eentlium UP - IT za~ízení p~o datové centrum Holice" 

Tato zakázka souvisí s realizací projektu „Obnova a modernizace IT infrastruktury 
UP': reg. CZ.02.2.67/0.0/0.0116_016/0002305, v rámci programu Výzkum, 

Vývoj a 

údaje zadavatele: 

Univerzita Palackého v Olomouci 
Se sídlem : 511/8, 771 47 Olomouc, republika 

619 89 592 
CZ 619 89 592 

Bankovní spojení: banka, a.s., Olomouc 
19-1096330227/0100 

Rektor: prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A. , Ph.O. 
Právní forma zadavatele: vysoká škola 

Kontaktní osoba ve zakázky: Mgr. Petra Vopálková 
+420 585 631 118, email: petra.vopalkova@upol.cz 

(dále jen „Zadavatel") 

zadání: 

Profil Zadavatele: https://zakazky.upol.cz 

Odkaz na zakázku na profilu Zadavatele: https://zakazky.upol.cz/vz00003785 

Zadávací dokumentace je na profilu Zadavatele v plném rozsahu. 

Univerzita Palackého v Olomouci I 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 1 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Tato zadávací dokumentace (dále jen „Dokumentace'; je zpracována v souladu s ust. § 28 
odst. 1 písm. b) zákona 134/2016 Sb. , o zadávání zakázek, v 
(dále jen „Zákon'; a je souborem zadávacích podmínek v podrobnostech nezbytných pro 
zpracování nabídky, vyjma podle § 212 Zákona. Práva, povinnosti podmínky 
Zadavatele a resp. zadávacího (dále pro této 
Dokumentace jen „Dodavatel" „Dodavatelé'; v rámci zadávacího která nejsou 

uvedena v této Dokumentaci, se zejména tímto Zákonem a jeho 

Tato zakázka je zadávána elektronicky pomocí certifikovaného elektronického 
nástroje podle § 213 Zákona dostupného na https://zakazky.upol.cz. 

Veškeré úkony požadovaných jsou elektronicky a 
veškerá komunikace mezi Zadavatelem a Dodavatelem ve smyslu ustanovení§ 211 

Zákona probíhá elektronicky elektronického nástroje. 

Zadavatel Dodavatele že pro plné využití všech možností elektronického 
nástroje E-ZAK je provést tzv. registraci dodavatele v tomto elektronickém nástroji. 
Za a seznamování se s písemnostmi zasílanými Zadavatelem 
elektronického nástroje E-ZAK jakož i za správnost kontaktních uvedených u 
Dodavatele odpovídá vždy Dodavatel. Veškeré písemnosti zasílané 
elektronického nástroje E-ZAK se považují za dnem jejich do 
uživatelského adresáta písemnosti v elektronickém nástroji E-ZAK. 

Podmínky a informace týkající se elektronického nástroje E-ZAK jsou dostupné v uživatelské 
na: https://zakazky.upol.cz. Zadavatel její nastudování a 
softwarového nastavení svého odesláním nabídky. 

na otázky týkajíc í se uživatelského ovládání elektronického nástroje E-
ZAK poskytne kontaktní osoba Zadavatele (Mgr. Petra Vopálková, email : 
petra.vopalkova@upol.cz) . 

1 Klasifikace zakázky 

Klasifikace zakázky na dodávky: 

kód CPV 
48820000-2 
30233132-5 
30233141-1 
32413100-2 
38621000-4 
48211000-0 

32424000-1 
72263000-6 
72910000-2 

Název 
Servery 
Diskové jednotky 
Vícenásobné diskové pole nezávislých (RAID) 

routery 
z optických vláken 

Balík pro vzájemné propojování 
platforem 

infrastruktura 
Implementace programového vybavení 
Zálohování 

Univerzita Palackého v Olomouci I 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 2 



2 

2.1 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Vymezení zakázky a technické podmínky 

zakázky a technické podmínky 

zakázky je komplexní dodávka IT technologií pro Datové centrum 
lJniverzity Palackého v Olomouci v areálu Univerzity Palackého v Olomouci, 

27, Olomouc - Holice (dále jen „Datové centrum Holice" nebo „Datové centrum 
UP"), realizované v rámci projektu „Obnova a modernizace IT infrastruktury UP", reg. 
CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002305, v rámci programu Výzkum, Vývoj a 

zakázky je vedle samotné dodávky také instalace, 
montážní práce, zaškolení obsluhy kvalifikovaným pracovníkem a 

servisu a technické podpory. 

dodávky je: 
a) Kompletní dodávka IT technologií pro provoz Datového centra UP zahrnující dodávku 

diskových polí, SAN a LAN KVM a propojení nového 
systému se stávající infrastrukturou Zadavatele. 

b) Veškeré optické i metalické propojovací kabely nutné pro nové 
infrastruktury, ostatní materiál, instalace a konfigurace aktivních i 

propojení nového systému se stávajícím a integrace stávající technologie s 
dodávanými prvky, základní konfigurace pro napojení do 

Zadavatele, tj. úplné, a bezvadné provedení všech souvisejících montážních 
prací, dodávek a nezbytných pro 

a jeho provozuschopnosti. 
c) Kompletní implementace instalace a dodávaných do 

celku v tomto minimálním rozsahu: 
i. projektu harmonogramu 

implementace 
ii. Fyzická instalace veškerého hardware a software vybavení 
iii. Implementace hardware a software vybavení kompletní migrace 
iv. všech instalovaných komponent v rámci instalace, 

požadovaných podmínek 
d) Zaškolení obsluhy pro všechna jednotlivá dodávaná kvalifikovaným 

pracovníkem. 
e) Zpracování dokumentace plánu profylaktických 

prohlídek a její Zadavateli ve 2 vyhotoveních v listinné a 1 x v 
elektronické na CD. 

f) Úklid a odvoz všech a dalších používaných vlastní instalaci v 
souladu s ustanoveními zákona 185/2001 Sb., o odpadech a o 
dalších ve z místa 

Podrobná technická specifikace zakázky je uvedena v 4 této 
Dokumentace. 

Datové centrum UP bude v místnosti D.04 budovy 53 - SO01 -
Energocentrum - dostavba severní která byla realizována v rámci stavby „Stavební 
úpravy a budovy 53, skleníku a budovy energocentra" - „Dostavba a 
stavební úpravy budovy energocentra v Olomouci-Holici" (dále jen „Stavba 2"), s termínem 
úplného do 30.1 O. 2019. 

Univerzita Palackého v Olomouci I 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 3 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

dodávky je i doprava a dodání zákonných k dodávanému 
je i úplné dokumentace k 

zakázky musí být dodávky musí být veškeré 
nezbytné úplnou instalaci kompletního požadovaného a to bez 
dalších a ze strany Zadavatele k dosažení všech požadovaných 
Zadavatelem v této Dokumentaci. musí být nové, nerepasované a pro 
trh. 

Dodávané musí být kompatibilní se stávajícím stavem na Palackého v 
Olomouci, které je popsáno v 4 této Dokumentace. 

Dodavatel je povinen v rámci zakázky garantovat nabízené technické 
parametry a doložit nabízeného zboží jeho technických 
pro Zadavatele. Dodavatel je povinen doložit garantované 
technické parametry pro Zadavatele specifikovaných v této 
Dokumentaci; tj. Dodavatel podrobnou technickou specifikaci nabízeného a 

(konkrétní) nabízeného jeho technických pro 
Zadavatele. 

zakázky bude dle platných právních a 
závazných vyhlášek platných v realizace zakázky, dle EN a technických 
norem souvisejících s 

V že Dodavatelem nabízené nebude technické podmínky uvedené v 
této Dokumentaci, bude tento Dodavatel ze zadávacího Zadavatel si v této 
souvislosti vyhrazuje právo správnost v nabídce uvedených technických specifikací. 

Zadavatel požaduje, aby Dodavatel ocenil v rámci své nabídky všechny položky stanovené 
v cenové kalkulaci, která nedílnou této Dokumentace jako 5. 

2.2 zakázky 

zakázka není na se jedná o zakázky 
v dodávce obdobného zboží, realizovaný v jednom objektu Zadavatele, kdy není a 
hospodárné vzhledem k charakteru zakázky zakázku na samostatné 

Pro Zadavatele je aby bylo realizováno jako jeden celek, z 
plné kompatibility hlavních a s dodávanými diskovými poli, 

zejména pak záložním diskovým polem. zakázky riskuje Zadavatel situaci, kdy 
dodaná nebudou komunikovat v plném rozsahu a a v 

výpadku serverové infrastruktury by mohlo dojít k výraznému ohrožení provozu a k 
výpadku zálohování dat. Je tak nutné, aby konfiguraci požadovaných IT technologií zajistil 
jeden Dodavatel v rámci jedné ucelené, komunikující a 

by pro Zadavatele mohl znamenat výrazné zatížení provozu 
požadovaných IT technologií. zakázky je navíc, jak již bylo 
obdobné zboží a nelze okruhu potenciálních 
Zadavatel se tímto svým postupem drží v intencích 3E. 

Univerzita Palackého v Olomouci I 511/8 j 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 4 



3 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

hodnota zakázky 

celková hodnota zakázky je 9,790.000,- bez DPH. 

4 

4.1 

Obchodní podmínky 

Obchodní a platební podmínky 

Zadavatel jako této Dokumentace závazné obchodní podmínky ve smyslu 
ust. § 28 odst. 1 písm. b) a§ 36 odst. 2 Zákona. 

Dodavatel je povinen ve své nabídce jako její nedílnou návrh smlouvy. 
Návrh smlouvy Dodavatele musí respektovat závazné obchodní podmínky uvedené v 

3 této Dokumentace. 

Dodavatel v uvedených závazných obchodních podmínkách pouze doplní údaje, 
které jsou a (doplní Dodavatel). ostatních 
ustanovení závazných obchodních podmínek nesmí Dodavatel V že 
Dodavatel bude jakkoliv ostatní ustanovení závazných obchodních podmínek, bude 
toto Zadavatelem považováno za porušení zadávacích podmínek s následkem 
Dodavatele z další v zadávacím 

V souladu se shora uvedenými požadavky závazné obchodní podmínky Dodavatel 
jako návrh smlouvy a vloží ho podepsaný osobou jednat jménem za 

Dodavatele do nabídky. 

4.2 Termíny zakázky a vyhrazené závazku 

a) Dodavatel je povinen zahájit ihned po dni nabytí smlouvy. 

b) Dodavatel je povinen Zadavateli k odsouhlasení projekt a 
harmonogram implementace ve smyslu 2 odst. 2.1 písm. c) bod i. této 

Dokumentace do 30 ode dne nabytí 
smlouvy. Zadavatel do 5 ode dne 

projektu a harmonogramu implementace Dodavateli 
Všechny Zadavatele k projektu a 

harmonogramu implementace je Dodavatel povinen zpracovat a 
Zadavateli k odsouhlasení do 5 od jejich Zadavatelem. 

projekt a harmonogram implementace bude odsouhlasen 
protokolem podepsaným osobami jednat ve 

technických za Zadavatele i Dodavatele. Nebude-li projekt a 
harmonogram implementace Zadavatelem odsouhlasen nebo v že 
Dodavatel Zadavateli projekt a harmonogram implementace 

má Zadavatel právo odstoupit od smlouvy. 

c) Dodavatel je povinen místo pro dodávku a instalaci 
od Zadavatele na výzvu zástupce Zadavatele do 15 
ode dne protokolárního odsouhlasení projektu a 

harmonogramu implementace Zadavatelem. Zadavatel si vyhrazuje právo 
posunout termín místa v že v této nebude 

Univerzita Palackého v Olomouci I 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 5 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

smlouva pro dodávku technologií pro Datové centrum UP (Datové 
centrum UP - Komplex pro housing Holice), však do 60 

ode dne protokolárního odsouhlasení projektu a 
harmonogramu implementace, nebo je v této místo 

na jiné prostory v budovy 53 v areálu Univerzity Palackého 
v Olomouci - Holici. O a místa bude vyhotoven 
protokol podepsaný osobami jednat ve technických za 
Zadavatele i Dodavatele. 

d) Uvedení do provozu všech dodaných a instalovaných technologií 
implementace bude do 42 ode dne a 

místa 

e) Kompletní zakázky dokumentace bude po 
ve smyslu 2 odst. 2.1 písm. c) bod iv. této Dokumentace 
Zadavateli do 49 ode dne a 

místa O a bude vyhotoven 
protokol podepsaný osobami jednat ve technických 

za Zadavatele i Dodavatele. 

f) Zadavatel si vyhrazuje v souladu s § 100 odst. 1 Zákona právo nerealizovat 
zakázky v že nebude smlouva a realizována dodávka 

technologií pro Datové centrum UP (Datové centrum UP - Komplex 
pro housing Holice), a to bez náhrady škody, o bude Zadavatel 

vybraného dodavatele v informovat. 

4.3 Místo zakázky 

Místem zakázky je místnost 0.04 v budovy 53 v areálu Univerzity 
Palackého v Olomouci, 241/27, 783 71 Olomouc - Holice, na pozemku parc. 
1705/1, jehož je budovy 53, k.ú. Holice u Olomouce, obec Olomouc, 
vyjma technologie zálohování dat (položky 1.1.2, 1.2.1 a 1.1.4 uvedené 
v 4 této Dokumentace) pro kterou je místem místnost 1.06 budovy 78 
v areálu Univerzity Palackého v Olomouci, 241/27, 783 71 Olomouc - Holice, na 
pozemku parc. 1705/38, jehož je budova 78, k.ú. Holice u Olomouce, obec 
Olomouc. 

4.4 Záruka za jakost a servis 

Dodavatel poskytne záruku za jakost podle § 2619 a§ 2113 a násl. zákona 89/2012 
Sb. , zákoník, ve v délce trvání 60 

Dodavatel bude dále poskytovat servis dodaného profylaktických prohlídek, 
a to po celou dobu trvání doby servis dodaného 

Dodavatel bude dále v záruky garantovat jednotné kontaktní místo pro nahlášení 
servisních a oznamování vad s dostupností 24h / 365 v roce, 
komunikace bude probíhat v jazyce. Jednotlivé vady v musí 
být v do 24 hodin od okamžiku oznámení vady (email, 

Univerzita Palackého v Olomouci I 511/8 J 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 6 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

telefon, helpdesk), nedohodnou-li se osoby jednat ve 
technických za smluvní strany jinak. 

Náklady na poskytování záruky a servisu nabídkové 
ceny Dodavatele, kdy Zadavatel požaduje na: 
a) standardní záruku v délce trvání 24 - náklady budou hrazeny z dotace poskytnuté 
na realizaci výše uvedeného projektu OP VVV, 
b) prodlouženou záruku v délce trvání 36 - náklady budou hrazeny z vlastních 

Zadavatele mimo výše uvedený projekt OP VVV. 

4.5 Podmínky uživatelské podpory 

V nabídkové musí být zahrnuto základní školení obsluhy dodávaného které je 
podmínkou pro a díla a to kvalifikovanými servisními 
techniky specialisty v rozsahu 5 pracovních po 8 hodinách pro 

2 osoby Zadavatele, ve kterém bude zahrnuto: 

- backup - manuální záloha jednoho/všech úprava základních konfigurací, 
kontrola zálohování, dohledání záloh , obnova, disaster recovery, kontrola 

- hardware - konfigurace, záloha konfigurace, reset do továrního nastavení, 
obnova konfigurace, upgrade firmware, diagnostika, kontrola kontrola správné 

požadovaných služeb 
- vrstva - kontrola úprava základních konfigurací, 

migrace, upgrade vrstvy, kontrola 
- monitoring - úprava základních konfigurací, kontrola 

Veškerá školení v instalace pokud nebude dohodnuto 
jinak osobami jednat ve technických za smluvní strany. Veškeré 
náklady spojené s výše uvedenými školeními pobytu servisního technika a 
specialisty) hradí Dodavatel. 

5 Hodnocení nabídek 

Hodnocení nabídek bude provedeno podle jejich ekonomické výhodnosti. 

Ekonomická výhodnost nabídek bude v souladu s § 114 odst. 2 Zákona hodnocena 
podle nejnižší nabídkové ceny. 

Hodnocení bude provedeno podle absolutní výše celkové nabídkové ceny v bez DPH za 
celý zakázky. Nabídky budou v od nejnižší po 
nejvyšší nabídkovou cenu. Nejlépe bude hodnocena nejnižší nabídková cena v bez DPH. 

6 Požadavky na zpracování nabídkové ceny 

Nabídková cena bude cena úplná a Dodavatelem na 
této Dokumentace. Nabídková cena bude uvedena v bez DPH. 

Cena za zakázky bude sjednána dohodou smluvních stran podle zákona 
526/1990 Sb., o cenách, ve jako cena úplná a 
bude stanovena na nabídky, bude platná po celou dobu realizace 

Univerzita Palackého v Olomouci I 511 /8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 7 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

zakázky a bude zahrnovat veškeré náklady vzniklé Dodavateli v souvislosti s 
zakázky. 

Dodavatel bude odpovídat za to, že sazba z hodnoty bude stanovena 
v souladu s platnými a právními 

6.1 nabídkové ceny 

Cena je stanovena jako cena nejvýše ceny je možná pouze v 

• v souvislosti se sazeb DPH dle platných a právních 
republiky, 

• v dle Zákona. 

6.2 Doklady prokazující nabídkovou cenu 

Dodavatel prokazuje svoji nabídkovou cenu následujících 
• uvedením celkové nabídkové ceny do návrhu smlouvy 3 této 

Dokumentace), 
• uvedením celkové nabídkové ceny v krycím listu nabídky 1 této 

Dokumentace), 
• doložením cenové kalkulace 5 této Dokumentace). 

V že dojde k rozporu mezi nabídkovou cenou uvedenou v krycím listu 
nabídky a nabídkovou cenou uvedenou v návrhu smlouvy, bude považována za 
nabídkovou cenu cena uvedená v návrhu smlouvy. 

7 Kvalifikace Dodavatele 

7.1. kvalifikace 

Zadavatel požaduje prokázání kvalifikace Dodavatelem. 

Dodavatel musí požadavky na kvalifikaci uvedené v § 73 a násl. Zákona. 
musí Dodavatel prokázat a v rozsahu podle této 

Dokumentace. 

Požadavky na kvalifikaci pro této zakázky splní Dodavatel, který v nabídce 
doloží 

a) základní podle § 74 Zákona, 
b) profesní podle§ 77 odst. 1 Zákona, 
c) technické kvalifikace podle§ 79 odst. 2 písm. b) Zákona. 

7 .2. Pravost a k prokázání kvalifikace 

7.2.1 Pravost 
Dodavatel v nabídce níže uvedené doklady pro prokázání kvalifikace v kopiích. 
Dodavatel nahradit prohlášením nebo jednotným 

Univerzita Palackého v Olomouci I 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 8 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

evropským pro zakázky dle § 86 odst. 2 Zákona. Zadavatel si v 
zadávacího dle § 45 odst. 1 Zákona vyžádat nebo 

kopií o kvalifikaci Dodavatele. 

smlouvy si Zadavatel dle § 86 odst. 3 Zákona vždy od vybraného 
Dodavatele vyžádá kopií o kvalifikaci, pokud již 
nebyly v zadávacím 

Pokud Zákon nebo Zadavatel vyžaduje dokladu podle právního 
republiky, Dodavatel obdobný doklad podle právního státu, ve kterém se 
tento doklad vydává; tento doklad se s do jazyka. Má-li 
Zadavatel pochybnosti o správnosti si vyžádat 

dokladu do jazyka zapsaným do seznamu a 
Doklad ve slovenském jazyce a doklad o v latinském jazyce se 

bez Pokud se podle právního požadovaný doklad 
nevydává, být nahrazen prohlášením. 

7.2.2 
Doklady prokazující základní podle § 74 Zákona a profesní podle § 
77 odst. 1 Zákona musí prokazovat požadovaného kritéria 
v 3 dnem zahájení zadávacího 

7.3. Prokázání kvalifikace Dodavatele - osoby 

V že byla kvalifikace získána v prokazuje se doklady vydanými podle 
právního ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném Zadavatelem. 

7.4. Základní 

7.4.1 Rozsah základní 
je dle§ 74 odst. 1 písm. a) - e) Zákona Dodavatel, který 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech zahájením zadávacího 
odsouzen pro trestný uvedený v 3 k Zákonu nebo obdobný trestný 

podle právního sídla Dodavatele; k zahlazeným odsouzením se 
b) nemá v republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 

nedoplatek, 
c) nemá v republice nebo v zemí svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na zdravotní 
d) nemá v republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na sociální a na státní politiku 
e) není v likvidaci, nebylo proti vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla 

nucená správa podle jiného právního nebo není v obdobné situaci podle 
právního sídla Dodavatele. 

Je-li Dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle § 74 odst. 1 písm. a) Zákona -
výpis z evidence tato právnická osoba a každý 
statutárního orgánu. 

Univerzita Palackého v Olomoucí I 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 9 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Je-li statutárního orgánu Dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle § 74 
odst. 1 písm. a) Zákona 
a) tato právnická osoba, 
b) každý statutárního orgánu této právnické osoby a 
c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu Dodavatele. 

se zadávacího závodu 
a) právnické osoby, musí podmínku podle§ 74 odst. 1 písm. a) Zákona 

tato právnická osoba a vedoucí závodu, 
b) právnické osoby, musí podmínku podle § 74 odst. 1 písm. a) Zákona 

osoby uvedené v§ 74 odst. 2 Zákona a vedoucí závodu. 

7.4.2. Prokázání základní 
Dodavatel prokazuje podmínek základní ve vztahu k republice 
stanovených v§ 74 odst. 1 písm . a) - e) Zákona formou dle§ 75 odst. 1 písm. a) - f) Zákona 

a) výpisu z evidence (ve vztahu k§ 74 odst. 1 písm. a)), 
b) potvrzení ve vztahu k nedoplatku (ve 

vztahu k§ 74 odst. 1 písm. b)), 
c) písemného prohlášení ve vztahu k nedoplatku na 

- viz 2A této Dokumentace (ve vztahu k§ 74 odst. 1 písm. 
b)), 

d) písemného prohlášení ve vztahu k nedoplatku na pojistném a na 
penále na zdravotní - viz 2B této Dokumentace (ve 
vztahu k§ 74 odst. 1 písm. c)) , 

e) potvrzení okresní správy sociálního ve vztahu 
k nedoplatku na pojistném nebo na penále na sociální a 
na státní politiku (ve vztahu k§ 74 odst. 1 písm . d)) , 

f) výpisu z obchodního nebo písemného prohlášení v 
že není v obchodním zapsán (ve vztahu k§ 74 odst. 1 písm. e)). 

Je-li Dodavatelem osoba se sídlem v prokazuje podmínek základní 
dle písm . a) výše pouze ve vztahu k zemi svého sídla. 

7.5. Profesní 

Dodavatel prokazuje profesní dle § 77 Zákona ve vztahu k 
republice 

podle § 77 odst. 1 Zákona - výpisu z obchodního pokud je v 
zapsán , výpisu z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní zápis do 
takové evidence vyžaduje. 

Doklady k prokázání profesní Dodavatel nemusí pokud právní 
v zemi jeho sídla obdobnou profesn í nevyžadují. 

Univerzita Palackého v Olomouci I 511/8 j 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 10 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

7.6 Technická kvalifikace 

K prokázání technické kvalifikace dle § 79 Zákona Zadavatel požaduje dle § 79 odst. 2 
písm. b) Zákona seznam významných dodávek poskytnutých Dodavatelem za 
poslední 3 roky zahájením zadávacího uvedení ceny a doby jejich 
poskytnutí a identifikace objednatele. 

Dodavatel splní tuto podmínku pro technickou kvalifikaci, pokud v seznamu významných 
dodávek prokáže, že realizoval 2 dodávky, jejichž byla dodávka a 
instalace IT technologií obdobného jako u této 
zakázky, v celkovém objemu 3 mil. bez DPH u každé z nich. 

Za obdobný zakázky se považuje dodávka a instalace 
diskových polí, LAN a SAN a to implementace do uceleného 
a migrace dat. 

Seznam bude zpracován ve prohlášení, které bude podpisem 
osoby jednat jménem za Dodavatele. Ze seznamu musí vyplývat 
všechny rozhodné údaje pro posouzení, zda významná dodávka 
požadavky vymezené v tomto 

Zadavatel stanovuje požadavek, že u všech doložených zakázek, u kterých 
nebude Dodavatel (subjekt prokazující kvalifikaci - sdružení, poddodavatel) v pozici 
generálního Dodavatele zakázky, musí být také vyjádfení Jeho podílu na realizaci 
zakázky, jako referenci lze uznat pouze samotnou hodnotu podílu na realizací 
zakázky vztahující se k reference. 

7.7 Zvláštní prokazování kvalifikace 

7.7.1 Kvalifikace v 
V prokazuje základní a profesní 
podle § 77 odst. 1 Zákona každý Dodavatel dle § 82 Zákona. 

7.7.2 Prokázání kvalifikace jiných osob 
Dodavatel prokázat technické kvalifikace požadované Zadavatelem 

jiných osob. Dodavatel je v takovém povinen Zadavateli 
a) doklady prokazující profesní podle§ 77 odst. 1 Zákona jinou osobou, 
b) doklady prokazující kvalifikace jiné osoby, 
c) doklady o základní podle§ 74 Zákona jinou osobou a 
d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí k zakázky nebo 
k poskytnutí nebo práv, s nimiž bude Dodavatel disponovat v rámci 

zakázky, a to v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za 
Dodavatele. 

Má se za to, že požadavek podle písm. d) je pokud obsahem písemného závazku 
jiné osoby je a nerozdílná této osoby za zakázky 

s Dodavatelem. 

Prokazuje-li však Dodavatel jiné osoby kvalifikaci a doklady podle 
§ 79 odst. 2 písm. b) Zákona vztahující se k takové musí dokument podle odstavce d} 

Univerzita Palackého v Olomouci I 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upal.cz 

Strana 11 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

uvedeného výše obsahovat závazek, že jiná osoba bude vykonávat služby, ke kterým se 
prokazované kritérium kvalifikace vztahuje. 

7.7.3 Prokázání kvalifikace výpisem ze seznamu kvalifikovaných 
Dodavatel prokázat kvalifikaci v souladu s § 228 Zákona výpisem ze seznamu 
kvalifikovaných Tento výpis nahrazuje prokázání 

a) základní dle§ 74 Zákona, 
b) profesní podle § 77 Zákona v tom rozsahu, v jakém údaje ve výpisu ze 

seznamu kvalifikovaných prokazují kritérií profesní 

Tento výpis nenahrazuje prokázání technické kvalifikace. 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných nesmí být starší než 3 k poslednímu 
dni k prokázání kvalifikace dle§ 228 odst. 2 Zákona. 

7.7.4 Prokázání kvalifikace certifikátu, který byl vydán v rámci 
systému certifikovaných 

Dodavatel prokázat v souladu s § 234 Zákona kvalifikaci certifikátem vydaným v rámci 
systému certifikovaných 

Dodavatel Zadavateli certifikát, který obsahuje náležitosti dle § 239 Zákona, a 
údaje v certifikátu jsou platné k poslednímu dni pro prokázání 
kvalifikace, nahrazuje tento certifikát v rozsahu v uvedených prokázání 
kvalifikace Dodavatelem. 

7.8 kvalifikace Dodavatele 

Pokud po o kvalifikaci dojde v zadávacího ke 
kvalifikace Dodavatele, je Dodavatel povinen tuto Zadavateli do 5 pracovních 
oznámit a do 10 pracovních od oznámení této nové doklady o 
kvalifikaci. 

7.9 Doklady o kvalifikaci (e-Certis) 

Zadavatel v souladu s § 86 odst. 1 Zákona vyžaduje za prokázání 
kvalifikace doklady evidované v systému, který identifikuje doklady k prokázání 
kvalifikace (systém e-Certis). 

8 Další podmínky pro smlouvy 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 104 písm. a) Zákona požaduje, aby vybraný 
Dodavatel, se kterým bude smlouva pro zakázky, 
na výzvy Zadavatele dle § 122 odst. 3 písm. a) Zákona podpisem smlouvy 
originály nebo kopie prokazujících kvalifikace dle 7 této 
Dokumentace pro zakázky. 

Univerzita Palackého v Olomouci I 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 12 



9 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Podání nabídek, otevírání nabídek 

9.1. pro podání nabídek 

pro podání elektronických nabídek dne 06. 12. 2019 v 09:00 hodin. 

Nabídky se podávají v elektronické Zadavatelem stanoveného 
elektronického nástroje E-ZAK dostupného na https://zakazky.upol.cz/vz00003785. 

9.2. Otevírání nabídek 

nabídky v elektronické se rozumí jejího obsahu Zadavateli. 

Nabídky v elektronické otevírá Zadavatel po uplynutí pro podání nabídek. 

Zadavatel kontroluje otevírání nabídek v elektronické zda nabídka byla 
ve stanovené zda je autentická a zda s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo 

jejím manipulováno. 

Vzhledem k tomu, že se nabídky podávají v elektronické 
elektronického nástroje E-ZAK na adrese zakázky, nebude probíhat otevírání obálek 
s nabídkami podaných v listinné 

9.3 Varianty nabídek 

Zadavatel varianty nabídek. 

9.4 

Zadavatel v souladu s§ 103 odst. 1 písm. f) Zákona požaduje, aby v 
nesli za zakázky všichni Dodavatelé podávající 

nabídku a 

Podává-li více nabídku, uvedou ve nabídce, který z 
nabídky je v zadávacím jednat. 

1 O Obsah a forma nabídky 

10.1 Obsah nabídky 

Nabídka Dodavatele bude obsahovat návrh smlouvy podepsaný osobou jednat 
jménem za Dodavatele. 

nabídky budou další dokumenty požadované Zákonem Zadavatelem a 
dále doklady a informace prokazující kvalifikaci Dodavatele. 

Nabídka bude podána v následující 
• krycí list nabídky s údaji Dodavatele a s cenami 1 této 

Dokumentace); 
• doklady k prokázání kvalifikace Dodavatele; 

Univerzita Palackého v Olomouci I 511 /8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 13 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

• návrh smlouvy, podepsaný osobou jednat jménem za Dodavatele 
zpracovaný v souladu se závaznými obchodními podmínkamí v této Dokumentaci 
uvedenými 3 této Dokumentace); 

• doložení technické specifikace a garantovaných technických pro nabízený 
zakázky, (konkrétního) nabízeného zboží; 

• kalkulace nabídkové ceny 5 této Dokumentace). 

10.2 Forma nabídky 

Dodavatel podat pouze jednu nabídku. 

Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím nesmí být dle ustanovení§ 107 odst. 4 
Zákona osobou, jejímž jíný Dodavatel v tomtéž zadávacím 
prokazuje kvalifikaci. 

Pokud Dodavatel podá více nabídek nebo s jinými Dodavatelí nebo 
podal nabídku a je osobou, jejímž jiný zadávacího 
v tomtéž zadávacím prokazuje kvalifikaci, Zadavatel na ustanovení § 107 
odst. 5 Zákona takového Dodavatele ze zadávacího 

Nabídka bude podána v elektronické v nebo slovenském 
jazyce. 

11 Dostupnost Dokumentace, Dokumentace a nebo 
Dokumentace 

Zadavatel poskytuje tuto Dokumentaci, všech na profilu 
Zadavatele elektronického nástroje E-ZAK: https://zakazky.upol.cz. 

Podle § 98 odst. 1 Zákona Zadavatel tuto Dokumentaci, pokud takové 
na profilu Zadavatele 5 pracovních 

pro podání nabídek. 

Pokud o Dokumentace dle § 98 odst. 3 Zákona požádá Dodavatel, Zadavatel 
na profilu Zadavatele žádostí bez identifikace 

tazatele. Písemná žádost musí být podána v nebo slovenském jazyce a musí být 
Zadavateli v souladu se Zákonem 8 pracovních uplynutím 
pro podání nabídek. 

Zadavatel poskytne Dodavateli Dokumentace v zákonné a to 
elektroníckého nástroje E-ZAK. Dokumentace (bez identífikace 

tazatele) Zadavatel poskytne i všem ostatním 
elektronického nástroje E-ZAK. 

Zadavatel nebo doplnít zadávací podmínky obsažené v této Dokumentaci v 
souladu s ustanovením § 99 odst. 1 Zákona uplynutím pro podání nabídek a musí 
tuto stejným jako nebo zadávací 
podmínku, tedy profilu Zadavatele. 

Univerzita Palackého v Olomouci I 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 14 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Zadavatel bude odesílat nebo Dokumentace 
kontaktní osoby zakázky. 

12 Komunikace mezi Zadavatelem a Dodavatelem 

komunikaci mezi Zadavatelem a Dodavateli nesmí být narušena nabídek a 
úplnost v nich obsažených. 

Zadavatel i nesmí být k obsahu nabídek uplynutím stanovené pro 
jejích podán í. 

13 Zpracování zadávacích podmínek 

Na zpracování zadávacích podmínek ve smyslu § 36 odst. 4 Zákona se podílely tyto osoby 
odlišné od Zadavatele: 

Zpracovatelem konceptu technické specifikace zakázky uvedeného 
v 4 této Dokumentace je AUTOCONT CONTROL SYSTEMS spol. sr.o. , se sídlem 
Kafkova 1853/3, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, 42868017. 

Tato Dokumentace neobsahuje informace, které by byly výsledkem tržní 
konzultace ve smyslu § 33 Zákona. 

14 Ostatní podmínky 

14.1 Práva Zadavatele 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

• zrušit zadávací v souladu se Zákonem, 

• a údaje uvedené jednotlivými Dodavateli v nabídkách. 

14.2 

Nedílnou této Dokumentace jsou 

1 Krycí list nabídky 

2A Vzor prohlášení ve vztahu ke dani 

28 Vzor prohlášení ve vztahu k pojistnému a penále na 
zdravotní 

3 Obchodní a platební podmínky 

Univerzita Palackého v Olomouci I 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 15 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

4 

5 

Technická specifikace 

Cenová kalkulace 

Veškeré podklady jsou dostupné v elektronické 

V Olomouci, dne .~1 - Jro~j 

Univerzita Palackého v Olomouci I 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz Strana 16 ///) 

[ rf /l;. 




